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Dimensbes (LPA)
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Alimentacgéo elétrica
Produgéo

Velocidade

Peso
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TRITURADOR DE GELO
Va0

Ref: 0450.165.001
Magnus

Triturador de gelo profissional para caipirinhas, cocktails e outras
bebidas que requeiram gelo triturado.

Estrutura do motor em ago polido.

Copo e conjunto das laminas em ago inoxidavel.

Sistema patenteado de seguranca com paragem automatica.
Expulséo de gelo por forga centrifuga.

210x230x460 mm
0.15 kW
230V/1/50Hz

120 kg/ h

900 rpm

3.9kg
260x260x520 mm

5kg
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