



TRITURADOR DE GELO V90

Ref: 0450.165.001
Magnus

Triturador de gelo profissional para caipirinhas, cocktails e outras bebidas que requeiram gelo triturado.
Estrutura do motor em aço polido.
Copo e conjunto das lâminas em aço inoxidável.
Sistema patenteado de segurança com paragem automática.
Expulsão de gelo por força centrifuga.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	210x230x460 mm
Potência	0.15 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Produção	120 kg/ h
Velocidade	900 rpm
Peso	3.9 kg
Dimensões de embalagem	260x260x520 mm
Peso bruto	5 kg